
Uchwała nr 203/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 18 października 2021 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ciechanowskiego do Priorytetu 3 ,,Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” i zapewnienie 

wkładu własnego. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych 

warunków, form i trybu realizacji  Priorytetu 3 ,,Narodowego Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025’’(Dz. U. z 2021 poz. 1675), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do Priorytetu 3 ,,Narodowego Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025’’ 

2. Głównym celem programu jest zakup nowości wydawniczych do biblioteki 

szkolnej.   

3. Wsparciem w formie dotacji celowej z budżetu państwa objęte zostaje I Liceum 

Ogólnokształcące im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie . 

§ 2 

1. Całość kosztów realizacji programu wynosi 15 000,00 zł. 

2. Wymagany wkład własny po stronie Powiatu Ciechanowskiego wynosi 20 % 

kosztów i stanowi wkład pieniężny w kwocie 3 000,00 zł 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Stefan Żbikowski  


